
Муниципальное автономное учреждение 
«Музей истории и культуры г. Воткинска»

ПРИКАЗ

9 августа 2021 г. № 98

На основании статьи 52 Основ законодательства Российской 
Федерации о культуре, утвержденных ВС РФ от 09.01.1992 г. № 3612-1 (в 
редакции от 28.11.2015г.); Устава Муниципального автономного учреждения 
«Музей истории и культуры г. Воткинска», принимая во внимание 
согласование с Наблюдательным советом (протокол №10 от 02.08.2021)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость услуги (тематическая экскурсия) посещение 
одной экспозиции или выставки музея в составе группы с сопровождением 
научного сотрудника с 1 сентября 2021г. в размере 60 рублей.

2. Довести до сведения Учредителя музея -  Администрации города 
Воткинска и иных заинтересованных лиц стоимость услуги.

Разместить изменение цены в прейскуранте цен на услуги в зоне приема 
посетителей и на сайте музея.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАУ «Музей истории и 
культуры г. Воткинска»



Приложение №1 
Прейскурант цен 

на 2021 г.

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН 
Муниципального автономного учреждения 
«Музей истории и культуры г. Воткинска»

ЭКСКУРСИОННОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ (экскурсионное время -  40 - 45 мин.):

Наименование видов услуг Единица
измерения Цена (руб.) Особые условия

1.Тематическая экскурсия 1 билет 60 Посещение одной 
экспозиции или 
выставки музея в 
составе группы с 
сопровождением 
научного 
сотрудника


